

Tychy, dn. 20.02.2013r.

WSS/KG/ 349 /ZPP/MW/ 24 /13

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych (nr sprawy: 4/13/ZPP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakiet nr 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 opasek o zawartości gipsu 88% spełniających pozostałe wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakiet nr 10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 serwet spełniających wszystkie wymogi specyfikacji ale sterylizowanych radiacyjnie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 2a – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu wzoru umowy na następujący:

„2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:

a) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto **danej dostawy częściowej**, za każdy dzień **zwłoki** w realizacji dostaw częściowych danego pakietu z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza niż 10,00 zł. za każdy dzień opóźnienia”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny za zmianę w/w zapisu.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 2b – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu wzoru umowy na następujący:

„2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:

b) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto **danej dostawy reklamacyjnej**, dotyczącego pakietu, na którego przedmiot umowy została złożona reklamacja, za każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza niż 10,00 zł. za każdy dzień opóźnienia”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny za zmianę w/w zapisu.

MEGREZ Sp. z o.o.

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 2c – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu wzoru umowy na następujący:

„ 2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:

c) w wysokości **5% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części danego pakietu**, określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy w przypadku rozwiązania umowy na określony pakiet, bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z **winy** Wykonawcy”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny za zmianę w/w zapisu.

Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 2d – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu wzoru umowy na następujący:

„ 2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:

d) w wysokości różnicy pomiędzy ceną określoną w załączniku nr 1 (asortymentowo – cenowym) a ceną zakupu interwencyjnego, w przypadku konieczności dokonania zakupu interwencyjnego na podstawie § 4 ust 12 niniejszej umowy”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny za zmianę w/w zapisu.

Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy §7 pkt. 2e – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu wzoru umowy na następujący:

„ 2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:

e) w wysokości **5% wynagrodzenia brutto od nierealizowanej części umowy**, w przypadku niezrealizowania w całości dostawy, w zakresie zgodnym z zamówieniem”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny za zmianę w/w zapisu.

PREZES ZARZĄDU
Mariola Szulc

WICEPREZES ZARZĄDU
Krzysztof Leki